UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:.……./SKHCN-TCHC

V/v đề nghị kiện toàn

Ban Chỉ huy quân sự Sở

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Ninh, ngày      tháng 9 năm 2022

                             Kính gửi:

                 - Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Ninh,

                                            - Ban Chỉ huy quân sự thành phố Bắc Ninh.

Thực hiện Quyết định số 171/QĐ-UBND ngày 18/02/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Ninh về việc nghỉ hưu hưởng chế độ Bảo hiểm xã hội, ông

Nguyễn Bá Thành, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, được bổ nhiệm Chỉ

huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự Sở Khoa học và Công nghệ đã nghỉ hưu hưởng

chế độ Bảo hiểm xã hội từ ngày 01/5/2022,

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Ban Chỉ huy quân sự thành phố Bắc

Ninh trình Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh xem xét, quyết định bổ nhiệm giữ chức Chỉ

huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự Sở Khoa học và Công nghệ đối với:

Bà Nguyễn Thị Dung, Sinh ngày 22/7/1968,

Chức vụ: Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy Sở, Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ,

Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ,

Trình độ LLCT: Cao cấp.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Ninh,

Ban Chỉ huy quân sự thành phố Bắc Ninh xem xét, quyết định./.

          Nơi nhận:
           - Như trên;

           - Giám đốc, các PGĐ Sở;

           - Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T12:35:05+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Chí Quang<ncquang.skhcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T13:54:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học Công nghệ<skhcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T13:54:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học Công nghệ<skhcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T13:55:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học Công nghệ<skhcn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!